
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 086. DE 19 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR o servidor JAISON SANGALETTI, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ns 010/2022,
Modalidade Concorrência ne 006/2021, , Processo ne 70007 /2021, firmado com a

empresa EDE TERRÁPLENAGEM. PAVIMENTACOES. ENGENHARIA E CONSTRUçOES
LTDA, que tem como objeto pra flns de recapeamento asfáltico e obras complementares
em diversas ruas do Bairro Barra do Azeite - Município de Caiati - SP, conforme
relacionado no Anexo I do Edital de Concorrênciane 006/2021,.

GIST -SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

UIZH K
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO DA
PREFETTURA DO MUNICÍPrO DE CAJATI, aos 19 de |ANEIRO de 2022.

RESOLVE

o
MARIA C S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

\

'l-/

I


